

肥後うまかC 昼食



メニューに含まれるアレルゲン原材料

特定原材料(8品目)

特定原材料に準ずるもの(20品目)



メニュー名	食材	成分
ハヤシライス	牛バラスライス	牛肉
	アレルゲンフリーハヤシフレーク	パーム油・なたね油混合油脂(国内製造)、でん粉、砂糖、食塩、デキストリン、トマトパウダー、オニオンパウダー、キャベツエキスパウダー、しいたけエキスパウダー、酵母エキスパウダー、焙煎米粉、野菜ペースト、マッシュルームエキスパウダー、香辛料、ソースパウダー、増粘剤(加工デンプン)、カラメル色素、乳化剤、酸味料、香料
	タマネギ	玉ねぎ
	マッシュルーム	マッシュルーム、食塩、酸化防止剤(ビタミンC)、PH調整剤
	ケチャップ	トマト(輸入又は国産(5%未満))、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料
	ブルドックハイブレンドとんかつソース	醸造酢、野菜・果実トマト、ブルー、にんじん、たまねぎ、砂糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖、食塩、コーンスターチ、酵母エキス、たん白加水分解物、香辛料
	マギーアレルギー不使用ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
	ニンジン	にんじん
	ブロッコリー	ブロッコリー
	水	
ごはん	白米	国産米、水、米こうじ(タイ製造又は国内製造)、食塩酒精
季節のフルーツ	右記いずれか ※果物は季節によって内容が変わります	イチゴ
		デコボン
		不知火
		スイカ
		甘夏
		パール柑
		ポンカン
		ナシ
		モモ
		柿
		ブドウ
		メロン
		晩白柚
		イチジク
		熊本ネーブル
		みかん
		晩柑